1) In completa comunione di beni [pro indiviso, definizione
giuridicain uso (r. 12).
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dicti sui patris infra scilicet legitima tempora mortem ipsius
genitoris sui ut subditur curie nostre denunciavit solvitque
pro illa dicte nostre cutie relevium / proinde debitum
prout motis et iuris est nihilominus ab eadem nostra curia
obtinuisse ponitur nostras et clare memoriae domini
Ludovici Dei gratia Ierusalem et Sicilie regis illustris
causarum viri nostti in ipsius curie forma litteras investi-
torias quorum vigorem seu auctoritatem exponens ipsa
assecurata fuisse asseruit ab homibus et vassallis / medie-
tatis castri praefati fuitque assecuta veram corporalem
possessionem medietatis castri ipsius cum iuribus
rationibus et pertinenciis suis omnibus ad praefati castri
medietatem spectantibus seu pertinentibus quoquomodo
dictum vero exponens ipsam dictam medietatem dicti
castri habuit, tenuit et possedit ex dicta paterna suc/ces-
sione immediate et in capite ab ipsa nostra curia sub
praedicto feudali servitio seu adoha spacio annorum sex et
citra pacifice et quiete percipiendo et percipi faciendo
exinde per se et alios suo nomine iura omnia fructus,
redditus et proventus provenientes ex dicta medietate
castri praefati praestando provide ipsi curie nostre / set-
vitium debitum seu adoha quociens servitium feudale
regium baronibus et feudatariis aliis per ipsam nostram
curiam iudicebatur, Georgius tantum de Pontibus de dicto
castro Pereti suis iuribus non contentus exponentem
ipsam tenentem et possidentem iuste et rationabiliter prae-
misso modo per se et alios suo nomine / medietatem castti
praefati auctoritate propria possessione dicte medietatis
ipsius castri destituit violenter (5) ipsamque detinuit et
detinet minus debite occupatam percipiendo et percipi
faciendo iura omnia, fructus, redditus et proventus prove-
nientes ex dicta medietate dicti castti spacio annorum
quatuor et plus ascen/dente anno quolibet ad summam
seu valorem unciarum auri quatraginta et plus et requisitur
pluries dictus Georgius ut sibi dictam medietatem dicti
castri restitueret, daret et assignaret et id facere non curavit
nec curat in ipsius exponentis eiusdem praeiudicium et
facturam super quo subveniti sibi beneficio / capituli regii
super violentis destitucionibus editi exponens ipsa
suppliciter postulavit. Cum igitur spoliatis iniuste celeris sic
restitucionis beneficio succurrendum fidelitati vestre
praesencium tenore de certa nostra scientia commictimus
et mandamus expresse et quatenus vocatis qui propterea
fuerint convocandi si summarie / de plano sine strepitu,
forma et figura iudicii oblacione libelli et contestatione litis
rem tibi praesenti instrumento constiterit ita esse ad
restitucionem possessionis medietatis dicti castri eius
fructibus omnibus si qui exinde medio tempore sunt
percepti seu qui exinde percipi potuerunt per eundem
Georgium / dicte exponent instanciam faciendam prout
iustum fuerit praesentium auctoritate procedas iuxta
tenorem capituli supradicti si vero iamdictus Georgius
supra dicta medietate dicti castri aliquod ius habere se
credit illud si voluerit post restitucionem praedictam